

Smlouva o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: 1763/2024

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 2.1.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
(dále jen objednatel)

a

1.2 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32897
zastoupena: Marek Bainer, jednatel společnosti
se sídlem: Mostní 5552, 760 01 Zlín
IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla - stavby „**Výstavba minihřiště s umělým povrchem v tenisovém areálu na ul. Sportovní**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované Ing. Markem Papouškem 07/2024 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla včetně geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

- a) Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen:
- b) zajistit nezbytná opatření nutná pro neporušení veškerých inženýrských sítí během výstavby,
- c) zajistit všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a ukončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,
- d) zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- e) provést bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- f) provést opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány,
- g) zpracovat dílenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení stavby,
- h) zajistit ostrahu stavby a staveniště, materiálů a strojů na staveništi,
- i) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí,
- j) projednat a zajistit případné zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, zajistit povolení k uzavírkám,
- k) zajistit dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemísťování a následné odstranění,

- l) zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
 - m) zřídit a odstranit zařízení staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské sítě,
 - n) zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s právními předpisy,
 - o) uvést všechny povrchy dotčené stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
 - p) oznámit zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními např. správcům sítí apod.,
 - q) dodržet podmínky stanovené (ve smlouvách či v jiných dokumentech) správci inženýrských sítí, dotčenými orgány a vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury,
 - r) splnit podmínky vyplývající z územního rozhodnutí, stavebního povolení, povolení záměru nebo jiných rozhodnutí, dokladů, vyjádření, souhlasů, stanovisek či smluv týkajících se díla,
 - s) zajistit koordinační a kompletační činnost celé stavby,
 - t) provádět denní úklid staveniště, průběžně odstraňovat znečištění komunikací či škod na nich,
 - u) oplotit staveniště nebo jinak jej vhodně zabezpečit,
 - v) označit staveniště v souladu s právními předpisy a dále jej označit tabulí o rozměrech 1,2 m x 0,8 m s logem objednatele, názvem stavby a nápisem „STAVÍME PRO VÁS“,
 - w) zajistit v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci projektanta, objednatele, koordinátora BOZP, budoucího provozovatele, vlastníků a správců inženýrských sítí, případně s ostatními účastníky řízení vedeného stavebním úřadem a vlastníky okolních nemovitostí.
- 2.2 Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena podle následujících zásad:
- a) do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu provedení díla,
 - b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“,
 - c) každý výkres (v tištěné formě) dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem a razítkem zhotovitele,
 - d) u výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci bude umístěn odkaz na změnový list.
- 2.3 Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli nejpozději v den převzetí díla objednatelem ve dvou vyhotoveních v tištěné a 1x v digitální podobě.
- 2.4 Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno autorizovaným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 2x v tištěné a 1x v elektronické formě. Součástí zaměření budou i další objekty povrchové situace (např. zeleň, dopravní značení, kontejnerová stání, lavičky, koše, herní prvky, umělecká díla, sušáky, klepáče, veřejné osvětlení apod.) umístěné na dotčených nemovitostech, současně budou vyznačeny veškeré stavbou odstraněné objekty (objekty povrchové situace, technická infrastruktura apod.).
- 2.5 Zhotovitel je povinen zpracovat geometrický plán v případech, kdy provedená stavba znamená dle právních předpisů nutnost provedení zápisu v katastru nemovitostí.
- 2.7 Zhotovitel předá objednateli geodetickou dokumentaci vyhotovenou podle Směrnice pro tvorbu digitální technické mapy města Karviné.
- Zhotovitel zajistí vyhotovení geodetického podkladu pro potřeby vedení digitální technické mapy kraje obsahující geometrické, polohové a výškové určení objektů, které bude zpracované a předané v souladu se zákonem o zeměměřičství ve znění pozdějších předpisů a s vyhláškou o digitální technické mapě kraje (dále jen „vyhláška o DTM kraje“), ve znění pozdějších předpisů a s metodickými postupy k problematice digitální technické mapy kraje (dále jen „DTM kraje“) zveřejněnými na stránkách ČÚZK, v aktuálně platné verzi Jednotného výměnného formátu digitální technické mapy (dále jen „JVF DTM“). Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy kraje. Součástí geodetického podkladu bude i posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav

dosavadní. Změnový geodetický podklad objektů základní prostorové situace (dále jen „ZPS“) definovaných ve vyhlášce o DTM kraje předá zhotovitel na Portál Digitální mapy veřejné správy (dále jen „Portál DMVS“) v podobě geodetické aktualizací dokumentace DTM (dále jen „GAD DTM“). Změnovou geodetickou dokumentaci objektů dopravní a technické infrastruktury v majetku statutárního města Karviná definovaných ve vyhlášce o DTM kraje předá zhotovitel objednateli v aktuální verzi JVF DTM.

Kompletní geodetická dokumentace bude zhotovitelem nejprve předána objednateli ke kontrole správnosti obsahu zaměření nového stavu. Objednatel písemně potvrdí správnost obsahu předané geodetické dokumentace, poté zhotovitel zajistí bezodkladně předání ZPS v podobě GAD DTM na Portál DMVS. Zhotovitel doloží objednateli protokol o přijetí podkladu pro zápis do DTM kraje.

- 2.8 Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci.
- 2.9 Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. V případě výskytu víceprací má zhotovitel právo na jejich realizaci pouze v případě, že realizace víceprací je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách“).
- 2.10 Objednatel si vyhrazuje právo omezit či zmenšit předmět smlouvy o práce a dodávky, které jsou obsaženy v projektové dokumentaci. Zhotovitel se zavazuje tyto práce a dodávky neprovádět. Práce a dodávky, které v projektové dokumentaci obsaženy jsou, a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce.
- 2.11 Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoliv změnám (v množství nebo kvalitě), doplňkům nebo rozšíření předmětu smlouvy odsouhlasených ve stavebním deníku nebo v zápise z kontrolního dne, je zhotovitel povinen ihned provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření včetně odůvodnění, zhotovitel je povinen ihned ocenit je podle způsobu sjednaného v této smlouvě a předložit ocenění (změnový list) v listinné i digitální formě objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení objednatelem bude uzavřen mezi smluvními stranami písemný dodatek k této smlouvě, teprve po jeho uzavření má zhotovitel právo na realizaci změn a úhradu.
- 2.12 Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel je povinen na tyto požadavky objednatele přistoupit.
- 2.13 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a povahou díla. Zhotovitel dále potvrzuje, že se seznámil s projektovou dokumentací, kterou převzal, tj. tzn. textovou částí, popisem prací, výkresovou částí, vyjádřeními a stanovisky orgánů, organizací, vlastníků a správců inženýrských sítí, výkazem výměr.
- 2.14 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále stanovených. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo odmítnout převzetí stavby pro vady, a to i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje.
- 2.15 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
- 2.16 Zhotovitel je povinen dodržet poddodavatelské schéma předložené v nabídce v rámci řízení na veřejnou zakázku. V případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změně či doplnění poddodavatele, musí zhotovitel o této skutečnosti objednatele (v případě, že na stavbě bude koordinátor BOZP také koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) neprodleně písemně informovat. V případě, že se bude jednat o poddodavatele ve smyslu § 83 nebo § 85 zákona o veřejných zakázkách, je zhotovitel povinen jej nahradit poddodavatelem se shodnou kvalifikací. V opačném případě, není zhotovitel oprávněn poddodavateli umožnit práci na stavbě.

Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace poddodavatelů.

Porušení jakékoliv povinnosti uvedené v tomto odstavci je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.

3. Vlastnictví díla a nebezpečí škody

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.
- 3.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.
- 3.3 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.
- 3.4 Nebezpečí škody nebo zničení stavby nese od počátku zhotovitel až do jejího převzetí objednatelem, a to i v případě že by ke škodě došlo i jinak.
- 3.5 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činnostmi těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4. Doba a místo plnění

- 4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k převzetí staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis. V den předání staveniště je zhotovitel povinen předložit objednateli časový harmonogram prací obsahující termíny prováděných prací. V případě změny časového harmonogramu je zhotovitel povinen jej aktualizovat a předat objednateli.
- 4.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 5 dnů ode dne předání staveniště. Pokud zhotovitel nepřevzme ve stanovené lhůtě staveniště nebo práce na díle nezačíná ani ve lhůtě 3 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo **v termínu do 70 dnů** od protokolárního předání staveniště. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.
- 4.4 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou termíny sjednané ve smlouvě týkající se provedení prací na díle.
- 4.5 K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít v případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním díla, se termín provedení prací na díle dle odst. 4.3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.
- 4.6 V případě, že se na díle vyskytnou vícepráce, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci, tyto vícepráce nebylo možné při náležitě péči předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla, může se, po vzájemné dohodě objednatele se zhotovitelem, termín provedení prací na díle stanovený v odst. 4.3 této smlouvy posunout o dobu nezbytně nutnou k provedení těchto víceprací.
- 4.7 Místem plnění je sportoviště, které se nachází v zastavěné části města Karviné, na rovné pláni zpevněné živičné plochy stávajícího tenisového areálu na ul. Sportovní. katastr. území: Karviná-město [663824] parc.č.: 3145/59, 3145/121.

5. Cena díla

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Varianta 1 – zhotovitel plátce DPH, ekonomická činnost:

Cena bez DPH	1 832 175,02 Kč
--------------	-----------------

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové

povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Pokud nejsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

- 5.2 Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby.
- 5.3 Smluvní strany se dohodly, že bude-li zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcce ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále zákon o DPH), je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. Smluvní strany se dohodly, že o tuto část bude snížena cena za práce provedené dle této smlouvy a zhotovitel obdrží pouze cenu bez DPH.
- 5.4 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a převzetí díla objednatelem. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla.
- 5.5 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 5.6 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla, případně další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků a to tak, aby bylo možné odprodat druhotné suroviny samostatně dle jednotlivých druhů, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se zábohem veřejného prostranství a zajištění nezbytných dopravních opatření. Sjednaná cena obsahuje případný vývoj cen vstupních nákladů a případné zvýšení ceny v závislosti na čase plnění.
- 5.7 Položkový rozpočet slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací.
- 5.8 Změna ceny:
- a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkového rozpočtu,
 - b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů u položek týkajících se celé stavby,
 - c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS,
 - d) v případech, kdy se dané položky v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být ceny stanoveny individuální kalkulací zhotovitele, která bude součástí změnového listu,
 - e) u víceprací a méněprací bude k ceně vyčíslena DPH ve výši dle právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že v případě méněprací nemá zhotovitel právo na náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku méněprací vznikly.
- 5.9 V případě změny ceny díla z důvodu méněprací či víceprací budou smluvní strany jednat o uzavření dodatku k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovitel v případě víceprací právo na jejich úhradu; v případě méněprací se sníží cena díla.
- 5.10 V případě vzniklé vícepráce – méněpráce během realizace stavby je nutné tuto ihned zpracovat do změnového listu při jejím vzniku.

6. Platební podmínky

- 6.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány.

6.2

Práce budou hrazeny na základě dílčích účetních / daňových dokladů vystavovaných zhotovitelem jednou za kalendářní měsíc (dále jen „faktury“).

- 6.3 Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého pracovního dne oceněný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Není-li soupis provedených prací odsouhlasen objednatelem, není zhotovitel oprávněn vystavit fakturu. Fakturu je povinen zhotovitel doručit objednateli v den jejího vystavení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečnění plnění na díle. Za den dílčího zdanitelného plnění se považuje *poslední den v kalendářním měsíci*.

Smluvní strany se dohodly, že částka ve výši 91 608,75 Kč představuje tzv. „zádržné“ (dále též „zádržné“), které bude zajišťovat řádné plnění závazků zhotovitele z této smlouvy. Zbývající část ceny díla bude uhrazena *měsíční fakturací*. Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělků a bude-li ke dni odstranění vad či nedodělků doručena objednateli poslední faktura za dílo, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů po odstranění vad či nedodělků reklamovaných při převzetí díla objednatelem. Převezme-li objednatel dílo s vadami či nedodělků a nebude-li ke dni odstranění vad či nedodělků doručena objednateli poslední faktura za dílo, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů po odstranění vad či nedodělků a doručení poslední faktury za dílo objednateli. Nebude-li mít dílo v době převzetí objednatelem vady, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů od doručení poslední faktury za dílo objednateli.

- 6.4 Lhůta splatnosti jednotlivé faktury za dílo činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu provedených prací přímo na staveništi.
- 6.5 Fakturu doručuje zhotovitel objednateli v digitální formě, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele, a to zejména ve formátu ISDOC nebo ISDOCX. Faktury zhotovitele budou mít náležitosti dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy objednatele. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem.
- 6.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.
- 6.7 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 6.8 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

7. Jakost díla

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen dílo provést v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, příkazy objednatele, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací stavby, v souladu se schválenými technologickými postupy, technickými normami, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel kvalitu díla.
- 7.2 Dílo se nesmí odchýlit od technických norem a technických požadavků na výstavbu, dle kterých je projektová dokumentace stavby zpracovaná. Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem, technickým dozorem, dozorem projektanta.
- 7.3 Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

8. Provádění díla

- 8.1 Zástupci objednatele a zhotovitele zastupují zejména při technickém řešení činnosti, při potvrzování soupisu provedených prací a odsouhlasení faktury, při potvrzování protokolu o předání a převzetí díla, při

kontrole zakrývaných částí a provádění předepsaných zkoušek.

- 8.2 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, pokud to charakter stavby vyžaduje.
- 8.3 Zhotovitel je povinen po provedení prací upravit pozemky dotčené stavbou do původního stavu a zápisem o předání a převzetí je předat jejich vlastníkům.
- 8.4 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 8.5 Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí objednateli či třetím osobám během provádění díla.
- 8.6 Za účelem kontroly provádění díla sjednají smluvní strany při předání staveniště pravidelné kontrolní dny. Vystane-li potřeba svolat mimořádný kontrolní den, svolá jej objednatel, zhotovitel je povinen zúčastnit se mimořádného kontrolního dne. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí zápis.
- 8.7 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jeho zástupce (technický dozor) nejméně 5 dnů předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.
- 8.8 O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebním deníku, který musí obsahovat souhlas objednatele nebo jeho zástupce (technického dozoru) se zakrytím předmětných částí díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, uvede se tato skutečnost do záznamu ve stavebním deníku místo souhlasu objednatele.
- 8.9 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho příkazů.
- 8.10 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel.
- 8.11 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
- 8.12 Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy předložit objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu, kterou může svou činností či nečinností způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli či jakékoliv třetí osobě a odpovědnosti za škodu z podnikatelské činnosti (dále jen „pojistná smlouva“). Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu, příp. pojištění udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Trvání pojistné smlouvy je zhotovitel povinen na požádání objednateli prokázat. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel nesplní jakoukoliv povinnost uvedenou v tomto odstavci.

9. Stavební deník

- 9.1 Zhotovitel je povinen vést v souladu s právními předpisy stavební deník, a to formou denních záznamů ode dne převzetí staveniště do převzetí celé stavby objednatelům.
- 9.2 Zápisy v deníku nesmí být přepisovány. Pokud bude deník veden v listinné podobě, zápisy nesmí být škrtnuty, z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.
- 9.3 Zhotovitel odevzdá stavební deník objednateli při převzetí celého díla objednatelům.

10. Předání a převzetí díla

- 10.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo nebude předáváno a přejímáno po částech.
- 10.2 Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, který sepiše zhotovitel a bude obsahovat zejména: označení díla, označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této smlouvy, datum vydání a čísla stavebních povolení (povolení záměru), zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení objednatele, že dílo přejímá / nepřejímá, pokud objednatel dílo nepřevzme, z jakých důvodů jej nepřejímá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení po ukončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky na dílo.
- 10.3 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a právních předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně

prohlášení o shodě.

- 10.4 Zhotovitel je povinen do 5 dnů po převzetí díla objednatelem odstranit zařízení staveniště a staveniště vyklidit.

11. Záruční podmínky a vady díla

- 11.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti.
- 11.2 Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje na stavbu záruku za jakost s tím, že záruční doba činí **60 měsíců**. Veškeré dodávky strojů, zařízení, technologie, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, zhotovitel však garantuje záruku nejméně 24 měsíců. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.
- 11.3 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
- 11.4 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 11.5 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Zhotovitel uspokojí objednatele v rámci jeho práv z vadného plnění nebo práv ze záruky za jakost bezplatnou opravou vady nebo výměnou věci (dále též „odstranění vady“). Pokud by to však objednatel požadoval, zavazuje se zhotovitel poskytnout objednateli slevu z kupní ceny.
- 11.6 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 5 dnů od obdržení oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě havárie je povinen zhotovitel nastoupit k odstranění vady, a to i v případě, že reklamaci neuznává, do 24 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 11.7 Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 11.8 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 11.9 Neodstraní-li zhotovitel v objednatel stanoveném termínu vadu, na niž se vztahuje záruka, nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.
- 11.10 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně.
- 11.11 Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravní značení, včetně organizace dopravy po dobu odstraňování vady.

12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 12.1 Nepředá-li zhotovitel objednateli řádně provedené dílo bez vad a nedodělků v termínu sjednaném dle čl. 4 odst. 4.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2% z celkové ceny díla za každý den prodlení. Převezme-li objednatel dílo s vadami, dohodly se smluvní strany, že objednatel nebude uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s provedením díla za období od převzetí díla objednatelem.
- 12.2 V případě, že zhotovitel nepředloží objednateli při předání staveniště časový harmonogram prací nebo jeho změnu dle čl. 4 odst. 4.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení s předložením časového harmonogramu nebo jeho změny.
- 12.3 V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur objednatelem, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 12.4 V případě nedodržení termínu vystavení jednotlivých faktur zhotovitelem nebo nedodržení termínu doručení jednotlivých faktur objednateli, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši stanovené dle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád z částky přenesené DPH dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.
- 12.5 Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2% z celkové ceny

díla za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti nebo nedodržení BOZP. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanovené lhůtě neodstraní.

- 12.6 V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení s odstraněním a každou jednotlivou vadu.
- 12.7 V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu k odstranění vady v záruční době je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každou vadu a každý den prodlení s nástupem k jejímu odstranění.
- 12.8 V případě nedodržení termínu odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení s odstraněním zařízení staveniště a vyklizením staveniště.
- 12.12 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
- 12.13 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně v plném rozsahu. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

13. Závěrečná ujednání

- 13.1 Smluvní strany se dohodly, že technický dozor u stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- 13.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 13.3 Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této smlouvy zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to na dobu neurčitou.
- 13.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru.
- 13.5 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.
- 13.6 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
- 13.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
- 13.8 Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:
1. Položkový rozpočet

Dne 12.9.2024

za objednatele

dne 20.9.2024

za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
oprávněné k podpisu

.....
za SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
Marek Bainer, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05/2023
Stavba: VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 28.08.2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Uchazeč:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191

Projektant:
Ing. Marek Papoušek

IČ: 87696754
DIČ: CZ7601245564

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 832 175,02
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 832 175,02	Výše daně 384 756,75
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 216 931,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	05/2023		
Stavba:	VÝSTAVBA MINIHŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ		
Místo:	Karviná	Datum:	28.08.2024
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	Ing. Marek Papoušek
Uchazeč:	SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 832 175,02	2 216 931,77
00	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	207 094,21	250 583,99
01	HŘIŠTĚ NA MINITENIS	1 033 980,68	1 251 116,62
02	OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY	284 783,68	344 588,25
03	BOURÁNÍ OBJEKTU SKLADU	226 766,45	274 387,40
04	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	79 550,00	96 255,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL.
SPORTOVNÍ
Objekt:
00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Projektant:
Ing. Marek Papoušek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.08.2024

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191

IČ: 87696754
DIČ: CZ7601245564

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			207 094,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	207 094,21	21,00%	43 489,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	250 583,99

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA MINIHŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt:

00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Místo:

Karviná

Datum:

28.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Ing. Marek Papoušek

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	207 094,21
HSV - Práce a dodávky HSV	207 094,21
1 - Zemní práce	76 720,85
2 - Zakládání	13 605,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 602,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 503,96
997 - Přesun sutě	61 660,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt: 00 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Místo: KarvináDatum: 28.08.2024

Zadavatel: Statutární město KarvináProjektant: Ing. Marek Papoušek

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

207 094,21

DHSVPráce a dodávky HSV

207 094,21

D1Zemní práce

76 720,85

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	25,000	134,86	3 371,50
	VV		25,0		25,000		
	VV		A,B,C.3,D.2 - stávající keř				
2	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	127,500	321,00	40 927,50
	VV		117,0		117,000		
	VV		B,C.3,D.2 - frézování betonu na požadovaný sklon pláně, průměrně 100mm				
	VV		(18,0+3,0)*0,50		10,500		
	VV		B,C.3,D.2 - frézování betonu pro uložení obrub a hloubení patek oplocení, průměrně 100mm				
	VV		Součet		127,500		
3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	127,500	48,75	6 215,63
	VV		117,0		117,000		
	VV		B,C.3,D.2 - frézování betonu na požadovaný sklon pláně, průměrně 100mm				
	VV		(18,0+3,0)*0,50		10,500		
	VV		B,C.3,D.2 - frézování betonu pro uložení obrub a hloubení patek oplocení, průměrně 100mm				
	VV		Součet		127,500		
4	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	31,400	534,66	16 788,32
	VV		157,0*0,20		31,400		
	VV		A,B,C.3,D.3 - hloubení mimo stávající beton. plochu, odstranění zeminy - uložení beton. recyklátu				
5	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,400	250,67	7 871,04
	VV		157,0*0,20		31,400		
	VV		A,B,C.3,D.3 - hloubení mimo stávající beton. plochu, odstranění zeminy - uložení beton. recyklátu				
6	K	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	31,000	18,46	572,26
	VV		31,0		31,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.11-rekultivační práce				
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	31,000	0,61	18,91
	VV		31,0		31,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.11-rekultivační práce				
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	31,000	27,58	854,98
	VV		31,0		31,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.11-rekultivační práce				
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,775	129,95	100,71
	VV		31*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		0,775		
	D	2	Zakládání				13 605,91
10	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu	m3	12,750	1 067,13	13 605,91
	VV		127,50*0,10		12,750		
	VV		B,C.3,D.2 - přesun odfrézovaného betonu na plochu hřiště mimo stávající beton avšak na plochu budovaného hřiště				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 602,54
11	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	33,200	66,92	2 221,74
	VV		16,60*2,0		33,200		
	VV		oprava tenis. stěny ze strany budovaného hřiště				
12	K	622331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	33,200	644,00	21 380,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		16,60*2,0		33,200		
	VV		oprava tenis. stěny ze strany budovaného hřiště				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 503,96
13	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,510	3 770,26	13 233,61
	VV		117,0*0,030		3,510		
	VV		B,C.3,D.2 - stržení litého asfaltu				
14	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	22,000	74,34	1 635,48
	VV		9,60+12,40		22,000		
	VV		A,B,C.3,D.2 - stávající betonový žlab				
15	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	24,000	191,44	4 594,56
	VV		6*4		24,000		
	VV		A,B,C.3,D.2 - snížení stávajícího betonového plotu odebráním 4 desek nad sebou a odřezáním části ocelových sloupků				
16	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	13,000	445,92	5 796,96
	VV		7		7,000		
	VV		A,B,C.3,D.2 -odřezání části ocelových sloupků stávajícího betonového plotu				
	VV		6		6,000		
	VV		A,B,C.3,D.2 - sloupky z ocelového plotu (na straně garáží)				
	VV		Součet		13,000		
17	K	966072826	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti přes 70 kg	m	20,900	107,86	2 254,27
	VV		17,0+3,90		20,900		
	VV		A,B,C.3,D.2 - sloupky z ocelového plotu (na straně garáží)				
18	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2	kus	1,000	996,10	996,10
	VV		1,0		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.2 - brána na straně u garáží				
19	K	978035123	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	33,200	90,15	2 992,98
	VV		16,60*2,0		33,200		
	VV		oprava tenis. stěny ze strany budovaného hřiště				
	D	997	Přesun sutě				61 660,95
20	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	19,488	145,29	2 831,41
	VV		19,488		19,488		
21	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	97,440	16,66	1 623,35
	VV		19,488		19,488		
	VV		celkem 6km				
	VV		19,488*5 'Přepočtené koeficientem množství		97,440		
22	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	7,612	2 100,00	15 985,20
	VV		2,112+5,50		7,612		
	VV		desky oplocení + žlaby				
23	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	7,720	2 780,00	21 461,60
	VV		7,72		7,720		
24	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	50,240	393,30	19 759,39
	VV		157,0*0,20*1,60		50,240		
	VV		A,B,C.3,D.3 - hloubení mimo stávající beton. plochu, odstranění zeminy - uložení beton. recyklátu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÝSTAVBA MINIHŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL.
SPORTOVNÍ
Objekt:
01 - HŘIŠTĚ NA MINITENIS

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 28.08.2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Uchazeč:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191

Projektant:
Ing. Marek Papoušek

IČ: 87696754
DIČ: CZ7601245564

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 033 980,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 033 980,68	21,00%	217 135,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 251 116,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA MINIHŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt:

01 - HŘIŠTĚ NA MINITENIS

Místo:

Karviná

Datum:

28.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Ing. Marek Papoušek

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 033 980,68
HSV - Práce a dodávky HSV		991 180,68
1 - Zemní práce		9 374,40
5 - Komunikace pozemní		845 106,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		121 363,11
998 - Přesun hmot		15 336,37
PSV - Práce a dodávky PSV		42 800,00
799 - Sportovní vybavení		42 800,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt: 01 - HRŠTĚ NA MINITENIS

Místo: KarvináDatum: 28.08.2024

Zadavatel: Statutární město KarvináProjektant: Ing. Marek Papoušek

Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 033 980,68

D	HSV	Práce a dodávky HSV				991 180,68	
D	1	Zemní práce				9 374,40	
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	315,000	29,76	9 374,40
	VV		315,0		315,000		
	VV		A,B,C.3,D.3				
D	5	Komunikace pozemní				845 106,80	
2	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	291,600	25,00	7 290,00
	VV		291,60		291,600		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.6				
3	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,700	645,00	193 951,50
	VV		291,60		291,600		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.6 - hřiště				
	VV		18,20*0,50		9,100		
	VV		nápojení hřiště na plochu parkoviště				
	VV		Součet		300,700		
4	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	300,700	695,00	208 986,50
	VV		291,60		291,600		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.6 - hřiště				
	VV		18,20*0,50		9,100		
	VV		nápojení hřiště na plochu parkoviště				
	VV		Součet		300,700		
5	K	579221221	Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 10 mm 1 základní barva s impregnací na asfalt přes 300 m2	m2	291,600	1 441,00	420 195,60
	VV		291,60		291,600		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.6				
6	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	110,400	133,00	14 683,20
	VV		49,40		49,400		
	VV		D.10 - minitenis				
	VV		61,0		61,000		
	VV		D.10 - streetball				
	VV		Součet		110,400		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				121 363,11	
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	52,500	372,00	19 530,00
	VV		52,50		52,500		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.6				
8	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	53,550	166,75	8 929,46
	VV		52,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		53,550		
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,362	4 878,22	21 278,80
	VV		52,50*0,25*0,25		3,281		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.6 - obruby				
	VV		17,30*0,25*0,25		1,081		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.5 - žlaby				
	VV		Součet		4,362		
10	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	17,000	733,87	12 475,79
	VV		17,0		17,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.5				
11	M	59227210	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s mřížkovým roštem Pz š 100mm a spodním odtokem DN 100	m	17,000	1 779,00	30 243,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	935923216	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky do 200 mm	kus	1,000	1 053,06	1 053,06
	VV		1,0		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.5				
13	M	59223170	<i>vpust' odtoková polymerbetonová včetně kalového koše a mřížkového roštu Pz š 100mm</i>	m	1,000	4 807,00	4 807,00
14	K	936124114	Montáž lavičky stabilní volně postavené na pevný podklad	kus	2,000	1 748,00	3 496,00
	VV		2,0		2,000		
	VV		A,B				
15	M	74910116	<i>lavička s opěradlem (nekotvená) 1500x580x850mm konstrukce-vymývaný beton, sedák-recyklovaný plast</i>	kus	2,000	9 775,00	19 550,00
	D	998	Přesun hmot				15 336,37
16	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	4,492	130,58	586,57
	VV		4,492		4,492		
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	95,160	155,00	14 749,80
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				42 800,00
	D	799	Sportovní vybavení				42 800,00
18	K	767000004	D+M Sloupky na minitenis, Zn, do pouzder, vč. 2ks pouzder+víček, síť	kpl.	1,000	17 500,00	17 500,00
	VV		1,0		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.2,D.3,D.4,D.16				
19	K	767000005	D+m kce na streetbal, Zn, exteriér, na beton. patku, vysazení 1,60m vč. deska 1200x900mm, obroučky, síťky	ks	1,000	25 300,00	25 300,00
	VV		1,0		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.9				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL.
SPORTOVNÍ
Objekt:
02 - OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Projektant:
Ing. Marek Papoušek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.08.2024

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191

IČ: 87696754
DIČ: CZ7601245564

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			284 783,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	284 783,68	21,00%	59 804,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	344 588,25

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA MINIHŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt:

02 - OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY

Místo:

Karviná

Datum:

28.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Ing. Marek Papoušek

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		284 783,68
HSV - Práce a dodávky HSV		256 524,80
1 - Zemní práce		19 187,27
2 - Zakládání		45 686,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce		123 646,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		37 389,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 698,42
997 - Přesun sutě		7 274,48
998 - Přesun hmot		11 643,18
PSV - Práce a dodávky PSV		28 258,88
767 - Konstrukce zámečnické		28 258,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt: 02 - OPLOCENÍ HRACÍ PLOCHY

Místo: Karviná Datum: 28.08.2024
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: Ing. Marek Papoušek
Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 284 783,68

D HSV Práce a dodávky HSV 256 524,80

D 1 Zemní práce 19 187,27

1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	6,364	2 764,30	17 592,01
	VV		(0,50*0,50*1,0)*16		4,000		
	VV		(0,40*0,40*0,90)*6		0,864		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8,D.9 - oplocení				
	VV		(0,50*0,50*1,0)*2		0,500		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4 - vybavení minitenis				
	VV		(1,0*1,0*1,0)*1		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8,D.9 - vybavení streetbal				
	VV		Součet		6,364		

2	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,364	250,67	1 595,26
	VV		(0,50*0,50*1,0)*16		4,000		
	VV		(0,40*0,40*0,90)*6		0,864		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8,D.9 - oplocení				
	VV		(0,50*0,50*1,0)*2		0,500		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4 - vybavení minitenis				
	VV		(1,0*1,0*1,0)*1		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8,D.9 - vybavení streetbal				
	VV		Součet		6,364		

D 2 Zakládání 45 686,13

3	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	6,364	4 661,09	29 663,18
	VV		(0,50*0,50*1,0)*16		4,000		
	VV		(0,40*0,40*0,90)*6		0,864		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8,D.9 - oplocení				
	VV		(0,50*0,50*1,0)*2		0,500		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4 - vybavení minitenis				
	VV		(1,0*1,0*1,0)*1		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8,D.9 - vybavení streetbal				
	VV		Součet		6,364		

4	M	14550154	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x3mm	t	0,386	40 940,00	15 802,84
	P		Poznámka k položce: 4,383kg/m				
	VV		14*5,0*4,383/1000		0,307		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 5,0m, 02.1				
	VV		6*1,80*4,383/1000		0,047		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 1,80m, 02.2				
	VV		7*1,05*4,383/1000		0,032		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 1,80m (na tenis. stěnu), 02.3				
	VV		Součet		0,386		

5	M	13010312	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x5mm	t	0,006	36 685,00	220,11
	P		Poznámka k položce: 5,89kg/m				
	VV		7*0,15*5,89/1000		0,006		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8,D.9 - plotny pro kotvení sloupků na tenis. stěnu, 02.3				

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 123 646,13

6	K	348171141	Montáž panelového svařovaného oplocení v do 1,0 m	m	31,030	304,87	9 460,12
	VV		15,67+15,36		31,030		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8,D.9 - 02.2, 02.3				

7	M	55342410	plotový panel svařovaný v 0,5-1,0m š do 2,5m průměru drátu 2x6mm vodorovně, 5mm svisle, oka 50x200mm s povrchovou úprava PZ komaxit	kus	12,000	1 311,00	15 732,00
	VV		6+6		12,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8,D.9 - 02.2, 02.3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	37,210	340,09	12 654,75
	VV		18,23+16,42+2,56		37,210		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8,D.9 - 02.1				
9	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 2x6mm vodorovně, 5mm svisle, oka 50x200mm s povrchová úprava PZ komaxit	kus	14,000	2 070,00	28 980,00
	VV		14		14,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8,D.9 - 02.1				
10	K	348101120	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné, kovové nebo betonové pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	513,19	513,19
	VV		1,0		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4				
11	M	55342335	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm	kus	1,000	9 430,00	9 430,00
12	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	kus	1,000	6 115,23	6 115,23
	VV		1,0		1,000		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4				
13	M	55342347	brána plotová dvoukřídlá Pz 2500x2250mm komaxit, vč. 2 sloupků	kus	1,000	17 020,00	17 020,00
14	K	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 2,0 do 4,0 m	m	37,210	143,52	5 340,38
	VV		18,23+16,42+2,56		37,210		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8,D.9 - 02.1				
15	M	145045004	Tkaná síť, PP, oko 45/45/4mm, bezuzlová	m2	80,002	230,00	18 400,46
	VV		(18,23+16,42+2,56)*2,15		80,002		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.4,D.8,D.9 - 02.1				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 389,19
16	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	386,367	62,28	24 062,94
	VV		14*5,0*4,383		306,810		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 5,0m, 02.1				
	VV		6*1,80*4,383		47,336		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 1,80m, 02.2				
	VV		7*1,05*4,383		32,215		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 1,80m (na tenis. stěnu), 02.3				
	VV		7*0,15*5,89/1000		0,006		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8,D.9 - plotny pro kotvení sloupků na tenis. stěnu, 02.3				
	VV		Součet		386,367		
17	K	628613612	Komaxit (prášková barva) dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	m2	19,945	668,15	13 326,25
	VV		16*5,0*2*(0,060+0,040)		16,000		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 5,0m, 02.1				
	VV		6*1,80*2*(0,060+0,040)		2,160		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 1,80m, 02.2				
	VV		7*1,05*2*(0,060+0,040)		1,470		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 1,80m (na tenis. stěnu), 02.3				
	VV		7*0,15*2*0,15		0,315		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8,D.9 - plotny pro kotvení sloupků na tenis. stěnu, 02.3				
	VV		Součet		19,945		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 698,42
18	K	953943123	Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do betonu	kus	6,000	262,51	1 575,06
	VV		6		6,000		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 1,80m, 02.2				
19	K	953943124	Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do betonu	kus	16,000	632,71	10 123,36
	VV		16		16,000		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 5,0m, 02.1				
D	997		Přesun sutě				7 274,48
20	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,496	393,30	7 274,48
	VV		11,56*1,60		18,496		
D	998		Přesun hmot				11 643,18
21	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v přes 3 do 10 m	t	15,619	745,45	11 643,18
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 258,88
D	767		Konstrukce zámečnické				28 258,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	767995105	Výroba a montáž kov. atyp. konstrukcí jednotlivě do 50kg	kg	386,367	73,14	28 258,88
	VV		14*5,0*4,383		306,810		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 5,0m, 02.1				
	VV		6*1,80*4,383		47,336		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 1,80m, 02.2				
	VV		7*1,05*4,383		32,215		
	VV		A,B,C.3,D.4,D.8,D.9 - sloupky d. 1,80m (na tenis. stěnu), 02.3				
	VV		7*0,15*5,89/1000		0,006		
	VV		A,B,C.3,D.3,D.8,D.9 - plotny pro kotvení sloupků na tenis. stěnu, 02.3				
	VV		Součet		386,367		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL.
SPORTOVNÍ
Objekt:
03 - BOURÁNÍ OBJEKTU SKLADU

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 28.08.2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534

Uchazeč:
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

IČ: 25560191
DIČ: CZ25560191

Projektant:
Ing. Marek Papoušek

IČ: 87696754
DIČ: CZ7601245564

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		226 766,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	226 766,45	21,00%	47 620,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	274 387,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA MINIHŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt:

03 - BOURÁNÍ OBJEKTU SKLADU

Místo:

Karviná

Datum:

28.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Ing. Marek Papoušek

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	226 766,45
HSV - Práce a dodávky HSV	214 927,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 727,20
997 - Přesun sutě	118 200,55
PSV - Práce a dodávky PSV	11 838,70
712 - Povlakové krytiny	2 678,76
764 - Konstrukce klempířské	9 159,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt:

03 - BOURÁNÍ OBJEKTU SKLADU

Místo:

Karviná

Datum:

28.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Ing. Marek Papoušek

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

226 766,45

D

HSV

Práce a dodávky HSV

214 927,75

D

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 727,20

1	K	962032253	Bourání zdiva z tvárnic betonových na jakoukoli maltu do 1 m3	m3	17,607	2 638,00	46 447,27
	VV		(6,0*(2,62+2,92)/2-0,75*1,96-1,35*1,50)*0,30		3,938		
	VV		D.2.2 - Z strana				
	VV		(6,0*(2,62+2,92)/2)*0,30		4,986		
	VV		D.2.2 - V strana				
	VV		(7,10*0,819-2,90*0,30*2)*0,30		1,222		
	VV		D.2.2 - J strana				
	VV		(7,10*2,65-2,50*2,0-1,03*0,90)*0,30		3,866		
	VV		D.2.2 - S strana				
	VV		(5,40*2,80-1,60*1,96)*0,30		3,595		
	VV		D.2.2 - vnitřní příčka				
	VV		Součet		17,607		

2	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	6,390	4 978,00	31 809,42
	VV		7,10*6,0*0,15		6,390		
	VV		A,B,C.3,D.2.2				

3	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,260	4 335,80	18 470,51
	VV		7,10*6,0*0,10		4,260		
	VV		D.2.2 - podlaha				

D

997

Přesun sutě

118 200,55

4	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	60,430	145,29	8 779,87
5	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	302,150	16,66	5 033,82
	VV		60,43*5 'Přepočtené koeficientem množství		302,150		

6	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	50,550	2 030,00	102 616,50
	VV		50,550		50,550		

7	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,462	2 780,00	1 284,36
	VV		0,462		0,462		

12	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,120	4 050,00	486,00
	VV		0,12		0,120		

D

PSV

Práce a dodávky PSV

11 838,70

D

712

Povlakové krytiny

2 678,76

8	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	42,000	63,78	2 678,76
	VV		7,0*6,0		42,000		
	VV		A,B,D.2.2				

D

764

Konstrukce klempířské

9 159,94

9	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	26,200	110,10	2 884,62
	VV		(7,1+6,0)*2		26,200		
	VV		A,B,C.3,D.2.2				

10	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš přes 400 do 800 mm	m	7,100	876,30	6 221,73
	VV		7,10		7,100		

11	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,001	53 590,00	53,59
----	---	----------	--	---	-------	-----------	-------

	P		Poznámka k položce: 200g/m2				
	VV		7,10*0,60*0,20/1000		0,001		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL.
SPORTOVNÍ

Objekt:

04 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 28.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

00297534

DIČ:

CZ00297534

Uchazeč:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

IČ:

25560191

DIČ:

CZ25560191

Projektant:

Ing. Marek Papoušek

IČ:

87696754

DIČ:

CZ7601245564

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 550,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 550,00	21,00%	16 705,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 255,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA MINIHRŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt: 04 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:	Karviná	Datum:	28.08.2024
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	Ing. Marek Papoušek
Uchazeč:	SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	79 550,00
M - Práce a dodávky M	4 025,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 025,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 525,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 025,00
VRN3 - Zařízení staveniště	53 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA MINIHŘIŠTĚ S UMĚLÝM POVRCHEM V TENISOVÉM AREÁLU NA UL. SPORTOVNÍ

Objekt: 04 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Karviná Datum: 28.08.2024
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: Ing. Marek Papoušek
Uchazeč: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 79 550,00

D	M	Práce a dodávky M				4 025,00	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				4 025,00	
1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,400	10 062,50	4 025,00
	VV		0,20		0,200		
	VV		NN ČEZ				
	VV		0,20		0,200		
	VV		STL PLYN GasNet				
	VV		Součet		0,400		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				75 525,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				17 025,00	
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	4 025,00	4 025,00
	VV		1,0		1,000		
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	11 500,00	11 500,00
	VV		1,0		1,000		
	VV		zaměření zpevněných ploch vč. oplocení + všech zbývajících objektů stavby				
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		1,0		1,000		
	VV		3x v tištěné podobě + elektronicky na CD				
D	VRN3	Zařízení staveniště				53 500,00	
5	K	032103000	Náklady na stavební buňku	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00
	VV		1,0		1,000		
	VV		po celou dobu stavby, dovoz, pronájem, odvoz				
6	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště - mobiní WC	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00
	VV		1,0		1,000		
	VV		po celou dobu stavby, dovoz, pronájem, odvoz				
7	K	034103000	Oplocení staveniště, v. min. 1,80m	m	20,000	500,00	10 000,00
	VV		20,0		20,000		
	VV		po celou dobu stavby - pronájem, dopravy, montáž, demontáž				
8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
	VV		1,0		1,000		
	VV		min. velikost formát A0 (1189x841mm)				
D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
9	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1,0		1,000		